
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Гимназия №11 им К.А. Тренева» муниципального образования 

Городской округ Симферополь 

Республики Крым   

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.12.2025г                                                                       № 812 

Об внесении изменений в  

учебный график на 2025-2026 учебный год. 

На основании официального утвержденного расписания ГИА на 2026 год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Календарный учебный график на 2025-2026 учебный 

год МБОУ «Гимназия №11 им К.А. Тренева»  для 5-9 классов и в 

Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год МБОУ 

«Гимназия №11 им К.А. Тренева»  для 10-11 классов, определив в п.2 

окончание учебной четвертой четверти 26.05.2026г 

2. Учителям скорректировать КТП к Рабочим программам  по учебным 

предметам. 

3. Администратору сайта разместить приказ на сайте МБОУ «Гимназии №11 

им К.А. Тренева» и довести его до всех участников учебно-

воспитательного процесса. 

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 

заместителей директора по УВР Губанова А.С., Игумнову Н.А., Сапегину 

Л.Е., Сафиюлину Н.М.. 

 

 

Директор  

МБОУ «Гимназия №11 им К.А. Тренева»                                 Крамчанина Е.В. 

 

 


		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




